

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3
Bid Fax: (613) 545-8067

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

Title - Sujet Vehicle Rentals		
Solicitation No. - N° de l'invitation W0113-13T005/A		Date 2014-04-09
Client Reference No. - N° de référence du client W0113-13-T005		Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier KIN-3-40035 (508)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-508-6311		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2014-03-13
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-04-24		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Weaver, Tammy		Buyer Id - Id de l'acheteur kin508
Telephone No. - N° de téléphone (613) 545-8059 ()		FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Les questions suivantes ont été présentées pour obtenir des précisions sur la demande d'offres à commandes n° W0113-13T005/A, Location de véhicules, dont la date de clôture est le 24 avril 2014.

1. À la page 6, on peut lire à la section 2, Sommaire, Fournir, sur demande, des services de location de véhicules légers au ministère de la Défense nationale dans sept (7) emplacements énumérés dans la présente 1) Trenton, 6) Toronto et BFC Kingston.

- a) Nous voulons nous assurer que la BFC Kingston est un emplacement distinct qui ne fait pas partie de la soumission pour Toronto.

Réponse : Kingston est un emplacement distinct.
La section 2, Sommaire, devrait indiquer ce qui suit :

Fournir, sur demande, des services de location de véhicules légers au ministère de la Défense nationale dans sept (7) emplacements énumérés dans la présente : 1) BFC Trenton, 2) BFC Petawawa, 3) BFC Borden, 4) BFC North Bay, 5) BFC London, 6) BFC Toronto et 7) BFC Kingston.

- b) Il est indiqué que les offrants peuvent présenter leur offre pour un ou plusieurs des emplacements mentionnés précédemment. Doit-on comprendre que si nous souhaitons ne présenter une soumission que pour un ou des emplacements particuliers, et non pour tous les emplacements, le classement de notre soumission ne s'appliquera qu'à cet emplacement et qu'il n'y aura aucune incidence sur notre classement dans l'ensemble si nous ne présentons pas une soumission pour tous les emplacements. De plus, si notre soumission pour un emplacement est classée au premier rang et pour un autre au cinquième rang, est-ce que ce deuxième classement influera sur la première place obtenue pour l'autre base?

Réponse : Les soumissionnaires ne sont pas tenus de présenter une soumission pour tous les emplacements. Chaque emplacement sera évalué séparément et un contrat distinct sera attribué pour chacun.

2. Lorsque nous préparons notre soumission, devons-nous fournir une soumission pour toutes les annexes B des bases applicables, ou devons-nous fournir des soumissions distinctes signées pour chaque annexe B?

Réponse : Oui, vous pouvez présenter une (1) soumission comprenant toutes les annexes « B » applicables à un emplacement.

3. Nous fournissons actuellement des fourgonnettes pour 12 passagers à la BFC de Kingston. Il ne semble pas y avoir de véhicule de cette catégorie dans la demande d'offres à commandes. Si nous souhaitons continuer à fournir ces fourgonnettes et que nous pouvons le faire, est-ce que nous devons les inclure dans l'annexe B pour les bases pour lesquelles nous souhaitons présenter une soumission?

Réponse :

Annexe« B » – BFC Kingston – Ajouter ce qui suit

Econo 1500 12 passagers

A.11.1	Kilométrage illimité	20	Jour	_____ \$	_____ \$	_____ \$
A.11.2	Kilométrage illimité	10	Semaine	_____ \$	_____ \$	_____ \$
A.11.3	Kilométrage illimité	3	Mois	_____ \$	_____ \$	_____ \$

4. À l'annexe B,

Camion - cabine standard, charge utile nominale de 1600 lb, climatisée, munie d'un **couvercle de caisse** et d'une boule d'attelage encastrée (Silverado, Dodge Ram 1500, Ford F150). Pourriez-vous préciser ce qui constitue un couvercle de caisse? Est-ce qu'il s'agit d'une doublure de caisse ou d'un couvercle?

Réponse :

Il s'agit d'un couvercle.